

Pure Freude an Wasser



DU 1^{ER} AOÛT AU 30 SEPTEMBRE 2021

PROFITEZ DES BONS PLANS

Start Clova Classic

Mitigeur lavabo

Taille S

Réf. 24 306 000 Réf. LM 84803156

Taille M

Réf. 24 307 000 Réf. LM 84803164

Taille XL

Réf. 24 308 000 Réf. LM 84803159



10€
REMBOURSÉS
sur les mitigeurs
Taille S et M*

15€ REMBOURSÉS sur le mitigeur Taille XL*

Inscrivez-vous sur le site avant le 30/10/21

sur le lien

clova-grohe.offres-facility.fr

ou scannez le QR Code

*Voir modalités au dos de ce flyer









OFFRE CUMULABLE, **PROFITEZ-EN!***

Pour profiter de cette offre, **ACHETEZ entre le 01/08/21 et le 30/09/21** un mitigeur lavabo GROHE START CLOVA Classic (Taille S / Taille M / Taille XL).

- 1 REMPLISSEZ LE FORMULAIRE EN LIGNE AVANT LE 31/10/21 sur le site clova-grohe.offres-facility.fr , ou en scannant le QR Code.
- 2 | JOIGNEZ IMPÉRATIVEMENT LA FACTURE LEROY MERLIN ainsi que le IBAN/BIC présent sur votre RIB.



*Ce remboursement concerne uniquement les produits GROHE suivants : mitigeur lavabo GROHE START CLOVA Classic : Taille S : Réf. LM 84803156 / Taille M : Réf. LM 84803164 / Taille XL : Réf. LM 84803159). Ces produits devront avoir été achetés entre le 01/08/21 et le 30/09/21 dans un magasin Leroy Merlin participant à l'opération. Vous recevrez votre remboursement exclusivement par virement dans un délai de 6 à 8 semaines après la réception de votre dossier conforme. Un remboursement par produit acheté. Cette offre n'est pas limitée à un produit par participation, valable en France métropolitaine (Corse comprise). Toute demande incomplète, falsifiée avec des coordonnées erronées ou envoyée après la date limite du 31/10/21 sera considérée comme nulle. Toute réclamation faite après le 30/11/2021 ne sera pas prise en compte. Les données à caractère personnel collectées dans le cadre de l'offre de remboursement ci-dessus, font l'objet d'un traitement par la Société FACILITY, située au 43 Avenue de Boisbaudran, 13015 Marseille, afin de déterminer la conformité des

retours et de procéder aux remboursements par virement. Les données collectées sont à destination des salariés GROHE et de son prestataire Agence Bespoke intervenant sur l'opération pour une durée de 2 mois à compter de la date de publication puis seront détruites. Aucun transfert de données n'est fait vers un autre pays. Conformément aux législations et règlementations relatives à la protection des données à caractère personnel applicables, vous bénéficiez d'un droit d'accès, d'opposition, de rectification et de suppression des données qui vous concernent. Vous pouvez exercer ce droit à tout moment en adressant un courrier/E-mail, accompagné d'une photocopie d'un justificatif d'identité à l'adresse électronique suivante : dataprotection_fr@grohe. com - RCS NANTERRE 612 045 112 - Photos non contractuelles : © GROHE - Ne pas jeter sur la voie publique. Conception : L'Agence Bespoke - 07/2021

